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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M18919302B

2. Data e Regjistrimit 19/03/2021
3. Emri i Subjektit FOTO SEFERI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Puke  PUKE Rruga "Rexhep Teni", Blloku Nr 1, 
Pallati Alpin 6-katësh, Kati 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Foto,video,filmime, montazhe,fotokopje, printime, 

skanime.Artikuj kancelarike. Tregti artikuj te ndryshem; 
Sherbime dhe riparime te ndryshme.
Albana Islami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2021                Deri: 03/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanSeferi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FOTO SEFERI
E-Mail: fotoseferidigital@yahoo.com  
Telefon: 0692089746  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-674561-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765375-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.08.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim i Albana Islami dhe emerim i Enklajd Zeneli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enklajd Zeneli")                      Nga data 
"02/08/2021             Ne daten "02/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Albana Islami")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766833-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
03.08.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albana Islami")                      Nga data 
"03/08/2021             Ne daten "03/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Enklajd Zeneli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786447-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 17.09.2021 per ndryshimin e 
Objektit dhe ndryshimin e te dhenave vullnetare .
Telefon ishte            ("0692717000")          u be            ("0692089746")         
E-Mail ishte            ("kaqoku83@icloud.com")          u be            
("fotoseferidigital@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Foto,video,filmime, montazhe,fotokopje; Tregti artikuj te ndryshem; 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7074AAA3-6EB1-4EB3-A652-5520CC688F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752993A5-70A5-48C2-9DDD-A036232C80DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCFEFB8-736B-4582-A0EB-5F3F1D357246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E823309E-178F-42D3-BD48-FE7A886FEF18
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Sherbime dhe riparime te ndryshme.")          u be            ("Foto,video,filmime, 
montazhe,fotokopje, printime, skanime.Artikuj kancelarike. Tregti artikuj te 
ndryshem; Sherbime dhe riparime te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E3056E-A080-4D89-93A1-6E0F7D62FD33

